
 

 
 

Администрация  

Муниципального Образования «Кидышевское сельское поселение» 

456482, Челябинская область, Уйский район, село Кидыш, ул. Труда, д.22А  

ИНН 7441002999, КПП 744100101001, ОКПО 32546864, л/счет № 030104039 

В Управлении финансами Уйского муниципального района 

телефон 8(351) 62-2-20 
 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 32 

 

 

 

от «11_»_сентября 2020 г. 

 

«Об утверждении схемы  

водоснабжения и водоотведения». 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 

декабря 2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»; постановлением 

Правительства Российской Федерации от 05 сентября 2013г. №782 «О схемах 

водоснабжения и водоотведения» 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

 

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Кидышевского сельского 

поселения. 

2. Разместить настоящее  постановление на сайте Кидышевского сельского 

поселения. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава 

«Кидышевского сельского поселения»                         _____________     Михайлов С.Н 

 


